富 経 協 発 第 ３ ７号

２０２５年６月１６日

 研 究 部 会 委 員

各 位

一般社団法人富山県経営者協会

                           教 育 委 員 会

研究部会事務局

教育委員会 第２回研究部会の開催(ご案内)

拝啓 平素は、当委員会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

つきましては、下記により第２回目の研究部会「企業内でのキャリアデザイン

の状況と推進」を開催いたします。

ご多用中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時      ２０２５年７月４日(金) １５：３０～１７：００

２．場    所      (一社)富山県経営協会 研修室

３. 議  題   テーマ「企業内でのキャリアデザインの状況と推進」

「幸せな会社生活」「なりたい自分になる」ため

採用～キャリア形成までの長期的なパス設計

① 制度と個人の自発性は“両輪”として機能させるには

どうしていくか

→放っておけば育たない“主体性”をどう育むかが今後の鍵

② キャリア面談の質の向上をどうしていくか

→1on1のスキルアップ、上司の支援力強化が急務

→「受容・共感・一致」ができる対話を実現したい

[情報交換会]   場 所  YAKITORIA ちいろ

(住所:富山市牛島新町 3-7 レジデンス牛島 1F TEL:076-482-3472)

         会 費  ６,５００円  (当日ご持参ください)

以 上

（お願い）

 出欠の回答につきましては、本メールにてそのままご返信ください。

ご回答は、6 月２７日(金)までにお願いいたします。

          連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（事務局 中村）

     メール：nakamura@toyama-keikyo.jp   ＴＥＬ：（076）441-9588